
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVII   СЕСІЯ  VIIІ  СКЛИКАННЯ

 Р І Ш Е Н Н Я

«25»  січня  2024                                  Лозова                                          № 1722

Про припинення комунальної організації
Телерадіокомпанія «Лозова», шляхом
реорганізації в порядку перетворення
у комунальне некомерційне підприємство

Відповідно до Цивільного кодексу України, Законів України «Про
медіа», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим
воєнного стану», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», указів Президента України від 24

лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі
змінами), з метою приведення організаційно-правової форми
Телерадіокомпанії «Лозова» у відповідність до вимог Закону України «Про
медіа», міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Припинити комунальну організацію Телерадіокомпанія «Лозова»,

шляхом реорганізації в порядку перетворення у комунальне некомерційне
підприємство Телерадіокомпанія «Лозова».

2. Змінити назву комунального некомерційного підприємства
«Телерадіокомпанія «Лозова» на комунальне некомерційне підприємство
«Телерадіокомпанія «Лозова» Лозівської міської ради Харківської області.

3. Вважати комунальне некомерційне підприємство правонаступником
усього майна, прав та обов’язків комунальної організації.

4. Утворити комісію з припинення комунальної організації, згідно з
додатком  до цього рішення.

5. Місцем роботи комісії визначити: 64602, Харківська область, місто
Лозова, вул. Ярослава Мудрого, 1.

6. Встановити, що строк для заявлення вимог кредиторів становить два
місяці з дня оприлюднення повідомлення про реорганізацію відповідно до
вимог чинного законодавства України.

7. Комісії з припинення:

7.1. Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів,

пов'язаних з реорганізацією юридичної особи, відповідно до вимог чинного
законодавства України.

7.2. Повідомити в установленому чинним законодавством України
порядку працівників комунальної організації про реорганізацію та забезпечити



дотримання соціально-правових гарантій працівників у порядку та на умовах,

визначених чинним законодавством України.

7.3. Провести інвентаризацію майна комунальної організації.
7.4. Здійснити усі розрахунки за зобов’язаннями комунальної  організації.
7.5. Скласти передавальний акт та подати його на затвердження до

Лозівської міської ради Харківської області після закінчення строку
пред’явлення вимог кредиторами.

7.6. Розробити та подати на затвердження Лозівської міської ради
Харківської області статут Комунального некомерційного підприємства
Телерадіокомпанія «Лозова» Лозівської міської ради Харківської області.

8. Уповноважити голову комісії з припинення забезпечити вжиття всіх
необхідних заходів щодо реорганізації та державної реєстрації припинення
діяльності комунальної організації шляхом перетворення в комунальне
некомерційне підприємство у встановленому законодавством порядку.

9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з
гуманітарних питань, соціально – культурного розвитку та інформаційних
технологій; з питань житлово-комунального господарства, транспорту та
управління комунальною власністю.

 Секретар міської ради        Юрій КУШНІР

  Ярослава ДУБІНА, 2-30-83


